Fepacumosa Jlapuca MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001/01-
2024

002/02-
2024

003/02-
2024

004/02-
2024

005/02-
2024

006/02-
2024

007/02-
2024

008/02-
2024

009/02-
2024

010/02-
2024

011/03-
2024

012/03-
2024

013/03-
2024

014/03-
2024

015/03-
2024

016/03-
2024

017/03-
2024

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 «UeHTp He3aBucnMmon
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp He3aBucnmon
3KCNepTm3bl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
2KCNepTU3sbl»

000 «LleHTp He3aBUcMMoON
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp He3aBucnmon
2KCNepTuUsbl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
3KCNepTu3sbl»

00O «UeHTp He3aBuCcMMOM
IKCMEepTMU3bl»

000 «UeHTp He3aBuCMMOM
3KCMepTMU3bl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
3KCNepTn3bl»

00O «UeHTp He3aBuCMMOW
3KCNepTm3bl»

000 «UeHTp He3aBucMMon
3KCMepTu3bl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp He3aBucMMon
3KCNepTu3bl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp He3aBucMMon
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp He3aBucnMmon
2KCNepTU3sbl»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

22.01.2024

25.03.2024

05.03.2024

12.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

CBepeHusa

FepacumoBa Jlapuca MuxalnnoBHa

004586

11.06.2008

O6BbeKT oueHKU

KomHaTa

Yuwepb oT 3aTonneHuns,
HaHEeCEHHOro HeABMXXMUMOMY
MMYLLECTBY

3paHne marasnHa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

KeapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

KomHaTa

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KomHaTa

KomHaTa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Герасимова Лариса Михайловна

