Герасимова Лариса Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Герасимова Лариса Михайловна 004586 11.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						001/01- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	22.01.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
						002/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	25.03.2024	Ущерб от затопления, нанесенного недвижимому имуществу	рыночная	Оценка недвижимости
003/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.03.2024	Здание магазина	рыночная	Оценка недвижимости						
004/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	12.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
005/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	20.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
006/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	26.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
007/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.02.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						
008/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
009/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.02.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						
010/02- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	01.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости						
011/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	22.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости						
012/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	22.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
013/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	26.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
014/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости						
015/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости						
016/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости						
017/03- 2024	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						